PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в  решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/129 «Об утверждении персонального состава комитета
по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» и в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/128 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» апреля 2015 г.

На основании статьей 33 личного заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Е.Ю. Матрениной от 07.04.2015 года,  руководствуясь  Устава Новокузнецкого городского округа, статьями 3
 и 4 Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (в новой редакции), утвержденного Решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.03.2012 № 2/46,  Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующее   изменение в  решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»:
1.1 пункт 1 дополнить словами «26. Матренина  Елена Юрьевна».
2. Внести следующее   изменение в  решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/128 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»

2.1 пункт 1 дополнить словами «19. Матренина  Елена Юрьевна».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	«30» апреля 2015 г.
№ 5/49

_1401873282.doc
[image: image1.png]